5º , incisos IV da IN/SEGES/ME nº 65/2021) cuja relação evidenciada na aba "forncedores". UƟlizados também os valores das pesquisas  quanto ao parâmetro do inciso III (sites de amplo domínio).

5. No caso do parâmetro trazido no inciso IV do art. 5º da referida IN/SEGES/ME nº 65/2021, foi enviado formulário de cotação para 155(cento e cinquenta e cinco )fornecedores, obƟvemos respostas de dois  fornecedores 
com orçamento   e um outro respondeu alegando não fornecer para nossa região. UƟlizado apenas os valores para itens 1 e 3 do fornecedor Ferreira & Conde, pois baixavam a média  conforme orientação conƟda no  Parecer